
ěsto Mohelnice 5 SíjMohelmce
:

SMLOUVA O DÍLO
„Mohelnice, obrubníky, příprava pro asfaltování44

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta
ve věcech technických: Ing. Petr Michek, vedoucí odboru rozvoje 
IČ : 003 03 038
Bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Mohelnice, č.ú. 27-1905690389/0800

Zhotovitel: SZA Stav s.r.o., Sadová 1243/16, 789 85 Mohelnice
Zastoupený: Jan Smékal, jednatel 
IČ: 268 54 791 
DIČ: CZ 268 54 791

Článek 2 
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo - Mohelnice, obrubníky, příprava pro asfaltování, dle 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 18. 02. 2020, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy. 
Předmět díla je tvořen 3 stavebními objekty - SO Lidická, SO Příčná a SO Křemačov.

2. Dodávka celého předmětu díla bude splněna řádným ukončením, protokolárním předáním 
a převzetím díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět a rozsah díla dostatečně znám.
4. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu prováděného díla. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle 

platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s příslušnými 
rozhodnutími správních úřadů a platnými technologickými postupy.

Článek 3
Místo a termín plnění

1. Místem plnění jsou pozemky v k. ú. Mohelnice a k. ú. Křemačov.
2. Termín plnění:

• Doba předání a převzetí staveniště: do 02. 03. 2020
• Předpokládaný termín zahájení předmětu plnění: 02. 03. 2020
• Termín ukončení, předání a převzetí díla nejpozději do 31.03. 2020

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednateli v dohodnutém místě.



Článek 4 
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. 2. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 

21% DPH 
Cena celkem s DPH

356 033,98Kč 

74 767,14Kč 
430 801,12Kč

2. Tato cena je sjednána jako maximální a zahrnuje všechny náklady spojené s prováděním díla 
podle čl. 2. této smlouvy (zejména veškeré poplatky za skládkovné, náklady na zařízení 
staveniště, náklady na přechodnou úpravu provozu).

Článek 5
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
2. Po provedení díla bez vad a nedodělků včetně jeho předání podle čl. 6. této smlouvy, doručí 

zhotovitel do 14 dnů ode dne předání fakturu/y objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů 
od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí obsahovat 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď 
opraví, nebo vystaví novou. U této (opravené) nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

Článek 6
Předání a převzetí provedených prací

1. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím dokončeného díla i před uplynutím smluvního 
termínu.

Článek 7 
Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na jakost stavebního díla záruku po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Objednatel je povinen vady e-mailem reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto projevují.

3. Pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění oprávněné vady ani po opakované výzvě, je objednatel 
oprávněn provést zajištění opravy uvedené vady třetí osobou s tím, že náklady spojené s uvedenou 
opravou včetně smluvní pokuty budou přeúětovány k tíži zhotovitele.

Článek 8 
Sankce

1. Závady na díle vzniklé v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, 
nejpozději však do 5 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně 
dohodnuto jinak. Na odstranění závady se sjednává záruka 12 měsíců od jejího řádného 
odstranění; takto sjednaná záruka se uplatní pouze v případě, že ze záruky podle Čl. 6 odst. 3 již 
uplynulo více než 48 měsíců. Reklamaci uplatní objednatel u zhotovitele písemně nebo emailem 
na kontaktní adrese.

2. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované vady díla v dohodnutém termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý den 
prodlení a každou vadu.



Článek 9
Závěrečná ujednání

1. O průběhu prací na stavbě povede zhotovitel stavební deník a to v souladu s vyhláškou ě. 
499/2006 Sb. Stavební deník musí být trvale v pracovní době objednateli v místě provádění díla 
přístupný. Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce zhotovitele a 
objednatele. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do 
deníku nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý.

2. Nepředání kopie stavebního deníku se považuje za vadu bránící převzetí díla.
3. Změny v provádění díla musí být předem (po předložení cenové kalkulace) odsouhlaseny 

objednatelem.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
6. Právní vztahy mezi stranami neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákonem.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí 
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního 
tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů 
chráněných zákonem č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, uvedených v této smlouvě.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující:
• příloha č. 1: cenová nabídka zhotovitele ze dne 18. 02. 2020 (3 stavební objekty)

V Mohelnici dne
žg-i. ?o2o

V Mohelnici dne iH 4oio

zastoupené starostou Ing. Pavlem Kubou

-útr

: ůóuním Rady mě:.ta Mohelnice
■W/3? Jř0/Ž020 

í&.ož.epzo
spr



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce obrubníků - město Mohelnice JKSO

Název objektu Lidická EČO

Místo Mohelnice

IČ DIČ

Objednatel Město Mohelnice

Projektant

Zhotovitel SZA-STAV, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.01.2020 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 49 307,14 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 44 261,49 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 3 890,00

7 ZRN (ř. 1-6) 93 568,63 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 3 890,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 97 458,63
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 97 458,63 20 466,31

Cena s DPH 117 924,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Rekonstrukce obrubníků - město Mohelnice
Objekt:   Lidická 

Objednatel:   Město Mohelnice 
Zhotovitel:   SZA-STAV, s.r.o. Zpracoval:  
Místo:   Mohelnice Datum:   9. 1. 2020

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 93 568,63 13,503

1 Zemní práce 30 515,35 13,503

30 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50
do 200 m2 m2 90,000 85,40 7 686,00 0,000

18 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 60,000 89,00 5 340,00 0,000
1 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 70,000 51,40 3 598,00 0,000

2 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 v hornině tř. 3 m3 18,000 134,00 2 412,00 0,000

3 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině
tř. 3 za lepivost m3 18,000 23,20 417,60 0,000

27 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř.
1 až 4 m3 27,000 34,60 934,20 0,000

8 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 27,000 55,90 1 509,30 0,000

28 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 18,000 143,00 2 574,00 0,000

25 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 9,000 108,00 972,00 0,000

26 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 13,500 214,00 2 889,00 13,500

16 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5 m2 120,000 16,30 1 956,00 0,000

17 00572410 osivo směs travní parková kg 2,500 90,90 227,25 0,003

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 598,00 0,000

11 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového
lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 65,000 96,20 6 253,00 0,000
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120
mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100
mm šířka proužku 250 mm

12 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 65,000 128,00 8 320,00 0,000
krajník betonový silniční 500x250x80mm

13 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m 65,000 229,00 14 885,00 0,000

14 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 65,000 156,00 10 140,00 0,000

997 Přesun sutě 19 855,28 0,000

21 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku
do 1 km t 21,186 134,00 2 838,92 0,000

22 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 345,330 11,30 3 902,23 0,000

24 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 21,186 619,00 13 114,13 0,000

998 Přesun hmot 3 600,00 0,000
15 998223011 Přesun hmot kompl 1,000 3 600,00 3 600,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 890,00 0,000
   Strana 1  z 2

Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

VRN4 Inženýrská činnost 3 890,00 0,000
29 045303000 Koordinační činnost … 1,000 3 890,00 3 890,00 0,000

Celkem 97 458,63 13,503

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce obrubníků - město Mohelnice JKSO

Název objektu Příčná ulice EČO

Místo Mohelnice

IČ DIČ

Objednatel Město Mohelnice

Projektant

Zhotovitel SZA-STAV, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.01.2020 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 127 450,85 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 96 197,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 9 850,00

7 ZRN (ř. 223 647,85 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 9 850,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 233 497,85
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 233 497,85 49 034,55

Cena s DPH 282 532,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Rekonstrukce obrubníků - město Mohelnice
Objekt:   Příčná ulice 

Objednatel:   Město Mohelnice 
Zhotovitel:   SZA-STAV, s.r.o. Zpracoval: 
Místo:   Mohelnice Datum:   9. 1. 2020

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 223 647,85 38,168

1 Zemní práce 57 834,90 32,300
1 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 150,000 51,40 7 710,00 0,000

2 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 v hornině tř. 3 m3 90,000 134,00 12 060,00 0,000

3 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině
tř. 3 za lepivost m3 90,000 23,20 2 088,00 0,000

30 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100
m3 m3 20,000 251,00 5 020,00 0,000

4 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 110,000 64,80 7 128,00 0,000

32 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 19,000 143,00 2 717,00 0,000

35 58344171 štěrkodrť frakce 0-32 t 15,300 333,00 5 094,90 15,300
36 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 t 17,000 250,00 4 250,00 17,000
5 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 110,000 55,90 6 149,00 0,000

31 174201101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez
zhutnění m3 110,000 33,40 3 674,00 0,000

9 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 90,000 21,60 1 944,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 625,00 0,000
39 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní ks 5,000 925,00 4 625,00 0,000

8 Trubní vedení 55 970,00 5,612
40 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 5,000 2 610,00 13 050,00 1,705
22 895941311 Napojení vpusti kanalizační uliční kus 5,000 1 612,00 8 060,00 0,725
24 59223821 vpusť betonová uliční prstenec 18x66x10 cm kus 5,000 473,00 2 365,00 0,515
25 59223824 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus 10,000 707,00 7 070,00 1,700

26 59223850
dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5
cm kus 5,000 1 055,00 5 275,00 0,485

27 59223856 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm kus 5,000 420,00 2 100,00 0,200

28 59223874
koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám
500/300 kus 5,000 655,00 3 275,00 0,030

29 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 5,000 2 955,00 14 775,00 0,253

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 752,00 0,256

18 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového
lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 150,000 96,20 14 430,00 0,000
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120
mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100
mm šířka proužku 250 mm

19 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 150,000 128,00 19 200,00 0,000
krajník betonový silniční 500x250x80mm

10 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m 150,000 229,00 34 350,00 0,000

12 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 150,000 176,00 26 400,00 0,000

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

33 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,000 343,00 1 372,00 0,256

997 Přesun sutě 3 615,95 0,000

14 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku
do 1 km t 5,000 134,00 670,00 0,000

15 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 81,500 11,30 920,95 0,000

37 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 5,000 405,00 2 025,00 0,000

998 Přesun hmot 5 850,00 0,000
17 998223011 Přesun hmot kompl 1,000 5 850,00 5 850,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 850,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 9 850,00 0,000
41 045303000 Koordinační činnost … 1,000 9 850,00 9 850,00 0,000

Celkem 233 497,85 38,168

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce obrubníků - město Mohelnice JKSO

Název objektu Křemačov EČO

Místo Mohelnice

IČ DIČ

Objednatel Město Mohelnice

Projektant

Zhotovitel SZA-STAV, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.01.2020 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 9 294,90 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 11 757,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 4 025,00

7 ZRN (ř. 1-6) 21 052,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 4 025,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 25 077,50
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 25 077,50 5 266,28

Cena s DPH 30 343,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET  
Stavba:   Rekonstrukce obrubníků - město Mohelnice
Objekt:   Křemačov

Objednatel:   Město Mohelnice 
Zhotovitel:   SZA-STAV, s.r.o. Zpracoval:  
Místo:   Mohelnice Datum:   9. 1. 2020

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 21 052,50 0,000

1 Zemní práce 7 402,50 0,000
1 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 30,000 51,40 1 542,00 0,000

2 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do
100 m3 v hornině tř. 3 m3 15,000 134,00 2 010,00 0,000

3 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině
tř. 3 za lepivost m3 15,000 23,20 348,00 0,000

6 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř.
1 až 4 m3 15,000 34,60 519,00 0,000

8 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 15,000 143,00 2 145,00 0,000

7 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 15,000 55,90 838,50 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 550,00 0,000

4 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m 30,000 229,00 6 870,00 0,000

5 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 30,000 156,00 4 680,00 0,000

998 Přesun hmot 2 100,00 0,000
9 998223011 Přesun hmot kompl 1,000 2 100,00 2 100,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 025,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00 0,000
11 045303000 Koordinační činnost … 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady 1 525,00 0,000
10 091003000 Ostatní náklady - přesun stoje … 1,000 1 525,00 1 525,00 0,000

Celkem 25 077,50 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4


